
ZARZĄDZENIE NR 801/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia likwidacji środków trwałych będących własnością Gminy Wałbrzych.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r.
poz. 994),  art. 4 ust  1 ustawy z dnia  29 września  1994 r.  o rachunkowości  (t.j.  Dz.U.  z 2018 r.  poz. 395),  §
17 Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w Wałbrzychu  stanowiącego  załącznik  nr  1 do
Zarządzenia  nr  368/2016  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z dnia  18 maja  2016 r.  oraz  §  33 Zarządzenia  nr
849/2016  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z dnia  12.09.2014 r.  w sprawie  sposobu  i trybu  gospodarowania
składnikami majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam  zgodę  na  przeprowadzenie  likwidacji  środków  trwałych  będących  własnością  Gminy
Wałbrzych,  użytkowanych  zgodnie  z umową  nr  UM/BNM/D-W/1/1/1-DW/2012  z dnia  27.11.2012 r.  przez
Zamek Książ Sp. z o.o. z/s w Wałbrzychu, a znajdujących się w posiadaniu Palmiarni w Wałbrzychu przy ul.
Wrocławskiej 158, tj.:

1. Kocioł stalowy typu UKS-M 130 kw - o numerze inwentarzowym GW/310/086 i wartości 10 517,00 zł,

2. Kocioł stalowy typu KWM-S 200 kw - o numerze inwentarzowym GW/310/087 i wartości 25 379,75 zł,

3. Kocioł stalowy typu UKS-M 190 kw - o numerze inwentarzowym GW/310/088 i wartości 19 023,00 zł,

4. Kocioł stalowy typu UKS-M 190 kw - o numerze inwentarzowym GW/310/089 i wartości 19 023,00 zł,

5. Kocioł wodny stalowy o mocy 53 kw - o numerze inwentarzowym GW/310/090 i wartości 5 983,16 zł.

§ 2. Powołuję wspólną komisję ds. likwidacji ww. środków trwałych w składzie:

1. Aleksandra Strzyż - przewodnicząca,

2. Beata Chudy - członek,

3. Aleksandra Rewkowska - członek,

4. Artur Kossakowski - członek,

§ 3. W pracach komisji musi uczestniczyć przynajmniej połowa jej składu. 

§ 4. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 30.11.2018 r.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 6. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 0D156DD7-5A3B-4604-8423-5A38635E298B. Podpisany Strona 1


